ВИЛОВАТ

СЕЛЬСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИ

ПОСТАНОВЛЕНИ

	ВИЛОВАТОВСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________________________________________________
11.06.2014.                          № 28
О внесении изменений в Административный регламент

по организации и проведению проверок по соблюдению

юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями

Правил благоустройства территорий населенных пунктов

муниципального образования «Виловатовское сельское поселение»
В соответствии со ст.21 Федерального закона № 294 – ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» Виловатовская сельская администрация постановляет:

1. Внести следующие изменения в Административный регламент по организации и проведению проверок по соблюдению юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями Правил благоустройства территорий населенных пунктов муниципального образования «Виловатовское сельское поселение», утвержденный постановлением №29 от 01.07.2010;

Пункт 21 дополнить подпунктом 5 следующего содержания;

5)привлекать Уполномоченного при Президенте Российской Федерации по защите прав предпринимателей либо уполномоченного по защите прав предпринимателей в субъекте Российской Федерации к участию в проверке.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования
И.О.Главы Виловатовской

сельской администрации                                                Э.Л.Геворгян